# Venite qui laboratis

51

subeant pericula. ut ad modica stipendia  
 perituras q̄ diuitias q̄nq̄ ptingant. Respi-  
 cite deinde et fuos militibꝫ. milites princi-  
 pilo etiā ad illicita quebꝫ seruētes et in eū  
 do. in curredo. in stando. die noctis labo-  
 rantes. Respicite et diuerso dei milbros i ce-  
 nobijs sedētes. modicū qđē laborantes et  
 plurimū pausantes. insup et p̄ rehetioe sua  
 q̄si p̄ labore marimo reges eterna expecta-  
 tes. Nonne illi multo difficultiore via descen-  
 dūt ad inferna. q̄s isti ascēdāt ad regna sup-  
 na. Jugū ḡ dñi suave est et onus eius leue.  
**C**orderat ergo dñs h̄ dicisse. Jugū meū  
 comodū est et onus meū salubre. Et h̄ si di-  
 gisset verū vtiq̄ dicisset. Multū enī in secu-  
 lo seculi voluptatibꝫ dedit dū illecebris  
 cōdimentis vñatur. dū lautioribꝫ epulis in-  
 dulgent. dū vño se int̄epanter ingurgitat/  
 aut morē sibi celerius attrahit. aut mole-  
 stissimas egreditudines incurrit. et dū iugū  
 dñi q̄si asperꝫ phorescūt. ip̄i p̄ iugū seculi  
 sub q̄ deliciant sibi ḡrūtyū a iugodñi sep-  
 elōgent. At cōtra claustrales dñi curſe nō  
 implicat. dū tranquillitatē corpis et animi ſi-  
 uant. dū carnis terū ſupbiā. potus cibis  
 p̄citate. dū modicū qđ laborans p̄ eternare  
 quie et infirmates multas p̄ter intentioē  
 decuitant. et vicā etiā nolētes. prelāt. **P**o-  
 terat itē dixisse ſalu. no. Jugū enī meū  
 honorificū est et onus meū venerabile. **H**e-  
 pe etenī videm plus honoris et veneratio-  
 nis apud potētes ſeculi h̄rē paupes mona-  
 chos q̄ diuities ſuppos. **D**ia m̄ hec ḡp-  
 bēdiſſe p̄ intelligit cū dixit. Jugū enī meū  
 suave est t̄c. **E**st vñū m̄ i q̄ valde du-  
 rū iugū eius videt. et onus eī onerosū. mo-  
 leſtia vicā impugnatū vicioꝫ. Enīero p̄u-  
 ritatis et caſtitatis amatoribꝫ nibil duriꝫ. ni-  
 hil grauius occurrit turpū infestatiōe co-  
 gitatiōnū. Sed nō est tibi in h̄mōi despe-  
 randū. in talibꝫ enī cēptate deꝫ si vere dili-  
 gas cū vt fili. Si nō deferas eū in tpe malo  
 et nota fiant q̄ ſunt in corde tuo. H̄gli tātū  
 abire in cōſilio impioꝫ. noli cōſentire ſug-  
 geſtioibꝫ demoniū. reſile et certa viriſt. ipse  
 tribuit vitoria certanti q̄ coronā retribuet  
 vincēti. Sup h̄mōi m̄ cōturbari infirmo-  
 rū est q̄ nō cōſiderant q̄ta vtilitas tempta-  
 tione generet ſeu q̄ta cōſolatio temptatio-  
 ne ſubſequetur. **T**ātātā q̄busdā cōſidera-  
 tū eſt. ſex nobis vtilitatis generat tempta-  
 tio. Prima vt reminiſcamur m̄lāmodēn-  
 stre fragilitatis ſcōa vt agnoscam q̄ necel-